

UCHWAŁA NR 134
RADY MIASTA KONINA
z dnia 24 czerwca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm.) **Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:**

§ 1.

W uchwale Nr 22 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2015 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok: Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2015 r.; Nr 17 /2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2015 r.; Nr 40 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015 r.; Nr 28/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 lutego 2015 r.; Nr 30/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 marca 2015 r.; Nr 69 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015 r.; Nr 40/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 marca 2015 r.; Nr 47/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2015 r.; Nr 52/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 kwietnia 2015 r.; Nr 98 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2015 r.; Nr 60/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 maja 2015 r.; Nr 68/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 maja 2015 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 27 maja 2015 r.; Nr 72/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 maja 2015 r.; Nr 78/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 czerwca 2015 r.; - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	409 460 533,17
zastępuje się kwotą	418 100 846,93
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	298 635 715,62
zastępuje się kwotą	304 677 880,40
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	277 067 881,52
zastępuje się kwotą	282 988 820,30
w tym:	
- kwotę wpływów związanych z gromadzeniem środków w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska	7 000 000,00
zastępuje się kwotą	8 600 000,00
b) dochody majątkowe w wysokości	21 567 834,10
zastępuje się kwotą	21 689 060,10

2) dochody powiatu ogółem	110 824 817,55
zastępuje się kwotą	113 422 966,53
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	110 344 817,55
zastępuje się kwotą	112 942 966,53
w tym:	
- kwotę środków i dotacji na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych	147 729,79
zastępuje się kwotą	743 232,77

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej	Ogółem	w tym: zadania z zakresu administracji rządowej
700	70005	0970			199 200,00	
758					562 605,78	
	75801	2920			430 837,00	
	75814				131 768,78	
		2910			5 892,78	
		2990			4 650,00	
		6680			121 226,00	
801			0,00		3 580 359,00	
	80103	2030			39 054,00	
	80104	2030			3 535 530,00	
	80110	0750			5 775,00	
900					1 700 000,00	
	90019	0690			1 600 000,00	
	90095	0740			100 000,00	
RAZEM			0,00	0,00	6 042 164,78	0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
758					1 985 966,00	
	75801	2920			1 985 917,00	
	75832	2920			49,00	
801					600 182,98	
	80145	0970			4 680,00	
	80195	2701			595 502,98	
854	85403	0960			12 000,00	
RAZEM			0,00	0,00	2 598 148,98	0,00

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	409 072 478,45
zastępuje się kwotą	417 712 792,21
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	290 577 013,60
zastępuje się kwotą	295 538 922,60
z tego:	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	255 996 448,41
zastępuje się kwotą	260 935 246,41
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	34 580 565,19
zastępuje się kwotą	34 603 676,19
2) kwotę wydatków powiatu ogółem	118 495 464,85
zastępuje się kwotą	122 173 869,61
z tego:	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	105 649 550,99
zastępuje się kwotą	106 360 692,83
w tym:	
- kwotę wydatków na realizację zadań w ramach programów i projektów funduszy strukturalnych	104 678,00
zastępuje się kwotą	294 647,06
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	12 845 913,86
zastępuje się kwotą	15 813 176,78

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60016		10 500,00		94 664,00	
		4300			40 000,00	
		4580	1 000,00			
		4590	6 500,00			
		4600	3 000,00			
		6050			54 664,00	
700	70005	6060			5 483,00	
710			40 000,00		4 650,00	
	71004	4300	40 000,00			
	71014	4300			4 650,00	
758	75818		219 186,95		0,00	
		4810	94 186,95			
		6800	125 000,00			
801			1 750 261,00		7 469 523,00	
	80101				1 445 709,00	
		4010			1 257 709,00	
		4110			188 000,00	
	80103	4010			39 054,00	
	80104		1 385 481,00		3 779 338,23	
		2540	1 053 000,00			
		3020	3 900,00			
		4010			3 691 924,23	
		4040	6 570,00			
		4110	107 975,00			
		4120	18 863,00			
		4170	1 200,00			
		4210	9 220,00			
		4220	42 600,00			

	4240	4 800,00		
	4260	22 500,00		
	4270		37 000,00	
	4280	660,00		
	4300	15 364,00		
	4360	1 440,00		
	4390	600,00		
	4400	10 800,00		
	4410	1 200,00		
	4430	1 050,00		
	4440	81 594,00		
	4510	45,00		
	4520	900,00		
	4700	1 200,00		
	6050		45 914,00	
	6060		4 500,00	
80110		170 000,00		718 373,00
	2540	170 000,00		
	4010		712 598,00	
	4210		5 775,00	
80149		0,00		1 487 048,77
	2540		508 000,00	
	3020		3 900,00	
	4010		654 881,77	
	4110		107 975,00	
	4120		18 863,00	
	4170		1 200,00	
	4210		12 000,00	
	4220		42 600,00	
	4240		4 800,00	
	4260		22 500,00	
	4270		3 000,00	
	4280		660,00	
	4300		15 120,00	
	4360		1 440,00	
	4390		600,00	

		4400			10 800,00	
		4410			1 200,00	
		4430			1 050,00	
		4440			74 314,00	
		4510			45,00	
		4520			900,00	
		4700			1 200,00	
	80150		194 780,00			
		4010	194 780,00			
853			65 000,00			
	85305	4010	54 000,00			
	85395	4300	11 000,00			
900			522 413,05		103 550,00	
	90015		410 000,00			
		4260	210 000,00			
		4300	200 000,00			
	90095		112 413,05		103 550,00	
		4270	37 355,61			
		4300	62 057,44			
		4430	13 000,00			
		6050			103 550,00	
921			74 000,00			
	92109	6050	26 000,00			
	92195	4300	48 000,00			
926			47 000,00		12 400,00	
	92601	6050	40 000,00			
	92604				12 400,00	
		4210			2 400,00	
		4270			10 000,00	
	92695	4210	7 000,00			
Razem			2 728 361,00	0,00	7 690 270,00	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015		0,00		3 188 992,48	
		4300			95 000,00	
		6050			3 093 992,48	
758	75818		143 880,56		0,00	
		4810	9 151,00			
		6800	134 729,56			
801			518 220,00		1 055 950,06	
	80113	4300			1 800,00	
	80120		220 000,00		249 430,00	
		2540	220 000,00			
		3020			18 654,00	
		4010			230 776,00	
	80130		290 100,00		430 071,00	
		2540	290 000,00			
		4010			421 951,00	
		4170	100,00			
		4240			8 120,00	
	80134	4010			180 000,00	
	80145				4 680,00	
		4110			410,00	
		4120			70,00	
		4170			2 600,00	
		4210			1 600,00	
	80150	4240	8 120,00			
	80195		0,00		189 969,06	
		4011			5 200,00	
		4111			900,00	
		4121			130,00	

		4211			830,00	
		4241			830,00	
		4301			99 507,17	
		4421			60 240,28	
		4431			2 100,00	
		4701			20 231,61	
853	85395	2360			5 892,78	
854			0,00		35 670,00	
	85401				15 670,00	
		4010			13 000,00	
		4110			2 250,00	
		4120			320,00	
		4170			100,00	
	85403				20 000,00	
		4210			12 000,00	
		6060			8 000,00	
921	92116	2480			54 000,00	
Razem			662 100,56	0,00	4 340 505,32	0,00

7. W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści:

"Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy
Prawo ochrony środowiska z tego:

- | | | | |
|----|-------------------|--------------|----------------------------|
| a) | wydatki bieżące | 2 531 016,00 | (dz.900) |
| b) | wydatki majątkowe | 8 068 984,00 | (dz. 600; 700; 900 i 921)" |

8. W § 1 w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym *"Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2015 rok"* dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

<i>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</i>	<i>258 000,00</i>
w tym:	
<i>dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę</i>	<i>52 100,00</i>

w tym:		
	Budowa ulic: Dobrowolskiego, Kuratowskiego, Mazurkiewicza i Trzebiatowskiego w Koninie	10 600,00
	Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę ul. Beznazwy i Wilczej w Koninie	41 500,00
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę		125 000,00
w tym:		
	Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	125 000,00
dz. 900 rozdz.90095 § 6050 zmniejsza się o kwotę		14 900,00
w tym:		
	Konin jest FIT, czyli budowa 9 placów siłowni plenerowych z urządzeniami do ćwiczeń na dworze dla młodzieży, dorosłych i seniorów: na Chorznieniu, Zatorzu, V Osiedlu, Os. Sikorskiego, w Centrum, Wilkowie, Niesłuszu, Gosławicach i Cukrowni (KBO)	9 700,00
	Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę kanalizacji deszczowej przy ul. Spółdzielców w Koninie	5 200,00
dz. 921 rozdz.92109 § 6050 zmniejsza się o kwotę		26 000,00
w tym:		
	Adaptacja pomieszczeń budynku Klubu Energetyk na potrzeby Młodzieżowego Domu Kultury w Koninie	26 000,00
dz. 926 rozdz.92601 § 6050 zmniejsza się o kwotę		40 000,00
w tym:		
	Budowa boisk do gry w piłkę koszykową, siatkową oraz piłkochwytyw przy ul. Szerokiej w Pątnowie	40 000,00
Zwiększa się plan wydatków o kwotę		281 111,00
w tym:		
dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę		106 764,00
w tym:		
	Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę ul. Grójeckiej w Koninie	106 764,00
dz. 700 rozdz.70005 § 6060 zwiększa się o kwotę		5 483,00
w tym:		
	Nabycie nieruchomości gruntowych	5 483,00
dz. 801 rozdz.80104 zwiększa się o kwotę		50 414,00
w tym:		
	§ 6050 zwiększa się o kwotę	45 914,00
	Wykonanie oświetlenia awaryjno-ewakuacyjnego w budynku Przedszkola nr 8 w Koninie	18 914,00
	Wyposażenie klatki schodowej w urządzenia służące do usuwania dymu w budynku Przedszkola nr 2	27 000,00
	§ 6060 zwiększa się o kwotę	4 500,00

Zakup obieraczki do ziemniaków dla Przedszkola nr 16	4 500,00
dz. 900 rozdz.90095 § 6050 zwiększa się o kwotę	118 450,00
w tym:	
Budowa kanalizacji deszczowej w rejonie osiedla Pątnów w Koninie	18 450,00
Budowa toalety przy ul. Szpitalnej 60 w Koninie	100 000,00

W części dotyczącej zadań powiatu

<i>Zmniejsza się plan wydatków o kwotę</i>	947 530,56
w tym:	
dz. 600 rozdz.60015 § 6050 zmniejsza się o kwotę	812 801,00
w tym:	
Dokumentacja projektowo - kosztorysowa na budowę ul. Przemysłowej od skrzyżowania z ul. Jana Matejki do skrzyżowania z planowaną drogą DK 25 w Malińcu wraz ze ścieżką rowerową (KBO)	189 301,00
Wykonanie bezpiecznego przejścia dla pieszych przez ul. Europejską w okolicach ul. Wierzbowej	20 000,00
Przebudowa ul. Kościuszki wraz z oświetleniem i odwodnieniem - etap I	3 500,00
Nowy przebieg drogi krajowej nr 25 w Koninie - etap II	600 000,00
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę	134 729,56
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	134 729,56
<i>Zwiększa się plan wydatków o kwotę</i>	3 914 793,48
w tym:	
dz. 600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę	3 906 793,48
w tym:	
Budowa drogi - łącznik od ul. Przemysłowej do ul. Kleczewskiej w Koninie	3 906 793,48
dz. 854 rozdz.85403 § 6060 zwiększa się o kwotę	8 000,00
w tym:	
Zakup maty do gry w badmintonu	8 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

9. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący:
"Limit wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych na 2015 rok" otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 2** do niniejszej uchwały.

10. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący *"Plan dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2015 rok"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 3** do niniejszej uchwały.

11. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmujący *"Plan dotacji dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją zadań miasta na 2015 rok"* otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 4** do niniejszej uchwały.

12. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej	175 555,52
zastępuje się kwotą	161 117,57
w tym:	
a) kwotę części gminnej	88 555,52
zastępuje się kwotą	73 468,57
b) kwotę części powiatowej	87 000,00
zastępuje się kwotą	87 649,00
pkt 2) kwotę rezerwy celowej oświatowej	222 230,25
zastępuje się kwotą	133 330,25
w tym:	
a) kwotę części gminnej	136 425,46
zastępuje się kwotą	57 325,46
b) kwotę części powiatowej	85 804,79
zastępuje się kwotą	76 004,79
pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne	511 245,06
zastępuje się kwotą	251 515,50
w tym:	
a) kwotę części gminnej	282 021,00
zastępuje się kwotą	157 021,00
b) kwotę części powiatowej	229 224,06
zastępuje się kwotą	94 494,50

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący
Rady Miasta Konina**

Wiesław Steinke